**Capitu.** Hoc sentite. **Colla.**

Sp̄s semp. deus. **Ad. vj. ā.**

Inuocabo nomē tuū dñe ne a-  
 uertas aurē tuā a clamore mō.

**vij. Adix. ā.** Tibi reuelauicau ier. 20.  
 s̄ā meā dñe defensor vite mee  
 dñe deus meus. **vij. Versiculi**

**ad. iij. ad. vj. z ad. ix. z cap. z**  
**coll. vt in precedentē dñi ca.**

**Ad ves. ā.** Dixit dñs. **cp̄. Hoc**

**L iij**

fac. 13. **I**framea suscitare aduers<sup>9</sup> eos  
 q<sup>o</sup> dispersut gregē meū. **Ad. iij**  
 fac. 11. **A**ppēderit mercedē meā trigē  
 ta argēteis, quib<sup>9</sup> appēciatus sū  
 ab eis. **Ad. vi. ā.** Inundauerit  
 aque sup caput meū, dixi perū  
 inocabo nomē tuū dñe de<sup>9</sup>. **Ad**

thre. 3. **i. ā.** Labia isurgētū, et cogita  
 tiōeseoz vide dñe. **Ad. ves. cp.**  
 Tradidit. **R.** Usq<sup>9</sup>quo. **Hy<sup>9</sup>.**  
**Hymnum.** **R.** Dederit in escā.  
**Ad mag. ā.** Recordare mei do  
 mine et tuere me ab his qui per  
 sequuntur me. **Collecta.**

**A**diuua nos de<sup>9</sup> saluta  
 ris n<sup>9</sup>, et ad bñficia re  
 colēda qb<sup>9</sup> nos instaurare di  
 gnat<sup>9</sup> es, tribue venire gau  
 detes. **R.** **Si festiuitas beati**  
**bñdicti vel anūciatiōis dñi**  
**te i sab. añ dñicā i palmis ve**  
**nerit: ipō die celebret, ita tñ**  
**vt cp. in ves. sit de do. cōme.**  
**dfes. Si r fiet si fei. ij. iij. aut**  
**iiij. ante pascha venerit. Si**  
**post trāsserit vsq<sup>9</sup> ad. v. feria**  
**post pasch. ¶ Fei. iij. Lec. j.**

**Q**uia dicit dñs ad me: In  
 uenta est cōiuratio in  
 viris iuda et i habitatoribus  
 hierlm. Reuersi sunt ad ini  
 quitates patrū suoz priores  
 q<sup>o</sup> noluerit audire verba mea.  
 Et hi ergo abierit post deos  
 alienos vt seruiret eis. Irri  
 tū fecerit dom<sup>9</sup> israel et dom<sup>9</sup>  
 iuda pactū meū quod pepi  
 gi cū patrib<sup>9</sup> eoz. **R.** Contus  
 melias. **zc. vts. in do. Lec. ij.**

**H**ec dicit dñs. Ecce e  
 go iducā sup eos mala  
 de quibus exire nō poterit: et  
 clamabūt ad me et nō exau  
 diā eos. **R.** Una hora nō potui marc.  
 stis vigilare mecū q<sup>o</sup> loq<sup>9</sup>bamini 14.  
 mori p me. Uel iudā nō videtis  
 quō nō dormit s<sup>3</sup> festinat trade  
 re me iudeis. **R.** Dormite iāz re  
 q<sup>9</sup>escite ecce appropinquabit q<sup>o</sup>  
 me traditur<sup>9</sup> est. Uel in. **lc. iij.**

**Q**uia dicit dñs ad me: In  
 uenta est cōiuratio in  
 viris iuda et i habitatoribus  
 hierlm. Reuersi sunt ad ini  
 quitates patrū suoz priores  
 q<sup>o</sup> noluerit audire verba mea.  
 Et hi ergo abierit post deos  
 alienos vt seruiret eis. Irri  
 tū fecerit dom<sup>9</sup> israel et dom<sup>9</sup>  
 iuda pactū meū quod pepi  
 gi cū patrib<sup>9</sup> eoz. **R.** Contus  
 melias. **zc. vts. in do. Lec. ij.**